94

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить }laпервого заместителя (заместйтеля) Главы ддr"r""rрuц"" города Твери.кУрирУоЩего вопрось] социЕUlьной сферы.

зI.0s.ff2чзе.т
об исполнении настоящего постановления представить в срок до

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тверь

Глава города Твери
А.В. огоньков

n/d." С 7, 2о2з года

о внесении измененlля в постановленlле ддмшпllстрацr{Iл города .Гверп
от 03.04.2014 м 39I <<Об установле}rии цен на платные услугl{в МБУ <<flК пос. Литвлtllк1l>>

в соответствии
n о n орйй ;;;;;;;; ъ""н.,н"# } "

i:;: : ;п";;iт"#il:l ";.'', :;;l ]' # J,',]муниципальных предлруууиЬ и учре>кленийu " no"ru"o"n"""", Администрациl,tгорода Твери от 25.1 1_2Ol0 j\Ъ 25i6'"ООlrп"рп,оении порядка определенl4я платы
::r1;1:"$f

ОТЫ)' ОКаЗЫ ВаеМ Ые (ВЫ ПОлняепl ы е; мун ичrо п-rп r,r" уч ре)кде}l l,, я t\4 Lt

ПОСТАНОВЛЯIО:

-l. Внести в постановление Алмrtнистраци}I города Твери от 0З,04,20 1.1Ng 39l <об уставовлени, l.{e' на платные услуги в МБУ <<ДI( лос. Литв'lнкlt>(лалее - Постановление) измен"""a,
"rror*1,1B

пр1.1ложение к I1остановлеFI14ю l]новойлредакции (лрилагается).
2, УправлеНию_ пО культуре, спорту и делам молодеж}l админt.страци1.1города Твери осуществить контроль ,u }.rurr'"щa"иеtчl Настояtцего постановления наофициальноМ сайте муничип€Lльного бюджетного учреr(дения <!вореч культурыпоселка Литвинки> в информаl-tиоrпо-r"пi*оммун

и кацион ной сети Интернет,3. Настоящее постановленLIе вступает в сIллу с 01,09.2023.4, Настояцее Постанов-цение лодлеж1-1т опубликова}ltlю и размещен}Ilо tlaофициальном сайте
,. Администрач"i-

-".ор.оа
TBepll в lлнtРормац,4онl.iо-телекомму}Jикационной сетн 14HTepHeT.

х, |t5

Пр1.1ло;кеl.t tle

к постаtlовлен}lю Админt,tcTpattиtI горола 1'ве;rи

от кЛ_> о :Y , 202з N! iiё'Т
<Прlлложеrtлtе

к постаttовлени lо Адпл и нt.tстраци1.1 горола TBepla

от 0],04.201.1 Nr _'i9l

Itены на платшые услуги в муниципальном бюджетном yчрежденllи
<<flвореч кульryры посел ка Литви нl<и>>

1,7

Провеление занятий в клубном tРормt,tрованилt
кАнглиiлский язык для дошкольного l4 мJlадIuего
шrкольного возраста) (индl'tвIIдумыlые занятltя)

с ] чсл,
за (r0 плиtl

400.00

l8 l lровеленtrе зав ятиli в клубном форп,tи 1-1oBaH tt l,t < (iтудg9

игры на гl-tтареD

сlчел
за бО лrин

з00.00

l9 Провеление занятий в клубном формлrровании кЙога>
с l чел,

за 60 мин
]00.00

20
Проведение занятий в клубном формrrровании
(ХореографI,Iческая студия Лунатики>

с l чел,

за 60 M1,lH
22 5.00

2|
Провеление занятий в клубном (lормиllовании <Стулия

народного танца Задорпнка))

с l чел.

за 60 Mt.tH
225.00

22
Провеление занятий в клубном tРормированилt
<Балетная студия Этюл>

с l чел.

за 60 мин
]00.00

2.J Проведение индивидуаJIьньгх занятий по хореогра4)ии
с l чел.

за 60 MllH
400.00

24 Проведенl;е индивидумьньгх занятtlй по Boкarry
с l чел.

за 60 мин
400.00

25
Проведение индивидумьньж заня,гий по обученлttо
игре на фортепиано

с l чел.

за 60 Ml.tH
500.00

26 Проведение мастер-классов
с l чел,

за 60 Mlllr
200.00

27 Провеление мастер- классов
с l чел.

за 90 мин
300,00

28 Игра в настольный теннис
за 60 лtин

l{гры
l00.00

29
Обеспечение участия в Городском конкурсе
исполнителей наролноi.l песни кЗвонче соловья ! >

(солисты)

с l чел. за

участ}lе
500.00

30
Обеспечение участия в Горолском конкурсе
исполнителей народной песни <Звоt.tче соловья|>
(дуэт, трио)

с l коллектива
за участ]]е

800.00

]|
Обеспечение участия в Городском конкурсе
исполнителей наролной песни <Звонче соловья!>
(хор, аrlсамбль)

с 1 коллектива
]а )/частие

l 000.00

32
Органl.tзачия зрелицно-развлекательtl ых меропрl,tятlлй
(конuерты, шоу-программы и предстаRлен1-1я.

фестивми)

сlчел
,Ja посеlllсн}lе
(60- I 80 плин.)

от l00.00
ло 300,00

Nl
п/п Наименованl,tе услугl-t

Едltнl.tuа
пзм,ерен,l я

I {eна.

руб.

l занятиПровеление вй l1 HI{IlrРо;эмклубном роRа с l чел.
за 60 мпн

225.00

2 ятиизан вПровеление клубном формr-tровани
]4м ))

с l.tел,
за 60 мин,

225.00

3 занятий в формировании
н))

с I чел.

за 60 плин.
225.00

4 lp]1,11.1рован,4 и
танца

проведение занятий в клубном с l чел.

за 60 bttlH
225.00

J
занят}lиПровеление в клубном формлlрованиtr

<Вокальная Ассоль>
с l чел,

за 60 мин
225,а0

6
п занятироведение в клубном tРорпr lt рованкИЗо

с | чел.

за 60 мин.
200.00

7
Проведение занятий в спортивных секц1lях с l .lел.

за 60 Mllll. 22.5.00

8
Пl взанятийроведение клубномt формlлроваtirли(л к в ))школе

с l чел.

за 60 пttltl
]25.0t)

9 форп,ltt рованиtrПровеление занятl,|и в
кФlлтнес>

с l чел.
за (r0 плlлrt

]00.00

l0 Провеленlле
кПилатес>

занят1,1 й В Кл)/бномt t|lopivl lt 1roBal ll,ttt с l чел.
за 60 лrин.

]00.00

ll
дискоте K}l ы

Игровые ра]влекателыiые. конtlертнЫе ПроГРаIlllчl ы. с l чел.
за l посещен

l(ю,0()

l2 занятийПроведение в 1,1IIклубном r}lоршt l-tpoBalr
ыесБальн танцы)

с l .tсл,

за 60 tgин
225.00

lз п занятийиероведен клубlrом c|lopM t.t 1loBaHll ll(восточные танцы))
с l чел,

за (l0;vltH 225.00

l4 заняти впроведение
1-1клубном l,Iфо;rпr poBal-| с l чел.

за б0 мнш.
200,00

I5
Проведсн занятииие в к;tубном фtrрмированиtл

занятиякразвивающие для детей младшего
дошкольного

с l чел.
за 60 миtl,

j00.00

lб
школьного

занятийпроведенlле }lклубном rPopr"l рован
н глийскиt]кА лляязык llдошкольгlог() lvлаrl[lJсI'о с l чел.

за 60 пlt,tit
_,}2_5.00